ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КУЮРГАЗИНСКИЙ

РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

 БАШ?ОРТОСТАН РЕСПУБЛИКА№Ы
К)Й)РГ":Е РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

ТЕРРИТОРИАЛЬ №АЙЛАУ КОМИССИЯ№Ы

РЕШЕНИЕ

10  июля 2024 года           № 113/1- 5
с. Ермолаево

О выдвижении кандидата в депутаты

Совета муниципального района Куюргазинский район Республики
Башкортостан шестого созыва по Шабагишско-Илькинеевскому

одномандатному избирательному округу №6

В территориальную избирательную комиссию муниципального района
Куюргазинский район  Республики Башкортостан  был выдвинут кандидат в
депутаты Совета муниципального района Куюргазинский район Республики
Башкортостан по Шабагишско-Илькинеевскому одномандатному избирательному
округу №6 от избирательного объединения Башкортостанское региональное
отделение Политическая партия КПРФ – Коммунистическая партия Российской
Федерации – Мигранов Ильгиз Амирович. Данным кандидатом были
представлены документы 10 июля 2024 года.

В соответствии со статьями  40, 43, 44, 46 Кодекса Республики
Башкортостан о выборах, проверив представленные документы на выдвижение
кандидата в депутаты Совета муниципального района Куюргазинский район
Республики Башкортостан шестого созыва по Шабагишско-Илькинеевскому
одномандатному избирательному округу №6 территориальная избирательная
комиссия муниципального района Куюргазинский район Республики
Башкортостан, на которую постановлением Центральной избирательной
комиссии  Республики Башкортостан № 20/49-7 от 17 мая 2023 года возложено
исполнение  полномочий по проведению выборов депутатов Совета
муниципального района Куюргазинский район Республики Башкортостан,
решила:
1. Считать выдвинутым кандидатом в депутаты Совета муниципального района
Куюргазинский район Республики Башкортостан по Шабагишско-
Илькинеевскому одномандатному избирательному округу №6 в 10.10 ч. 10 июля
2024 года

-   Мигранова Ильгиза Амировича (Башкортостанское региональное
отделение Политическая партия КПРФ)
2. Передать документы по выдвижению кандидата системному администратору
для ввода в ГАС Выборы.

Председатель ТИК       И.Ш. Мухаметшин

Секретарь ТИК       Н.В. Кузнецова